


OR-III.271.2.10.2023                                                                                                     Gorlice, 14.07.2023 r.

do wszystkich Wykonawców


dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiany treści SWZ                   w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na przebudowę i remont budynku przy ul. Wyszyńskiego 21 w Gorlicach w celu jego adaptacji na żłobek wraz z wykonaniem elementów zagospodarowania terenu działki nr 594/91.


1) Zapytania Wykonawcy i  wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1:
Przyłącz kanalizacji sanitarnej
Co z odcinkiem od studzienki S18 do budynku?

[bookmark: _Hlk111536564]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk111539446][bookmark: _Hlk111617635]Odcinek od studzienki S18 do budynku nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2:
Kanalizacja deszczowa:
Zakres zgodnie z załącznikiem 12 to odcinki od studzienki D26 do D28 i D27 do D31. 
A co z odcinkiem D28 Do D30 i przyłączami do rynien.
I czy podana długość odcinka D27 do D31 jest prawidłowa bo z mapy to nie wygląda na opisane 45m.
proszę o informację w celu poprawnej wyceny.

[bookmark: _Hlk111548002]Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie fragmentu kanalizacji deszczowej:
D26 – D27 dł. 20,5 mb
D27 – D28 dł. 22,5 mb
D27 – D31 dł. 18 mb ( długość 45 mb została błędnie wpisana w dokumentacji projektowej)
Odcinek D28 – D29 – D30 i przyłącz do rynny nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3:
w przedmiarze dotycz. termomodernizacji wraz z fotowoltaiką w dział 2 jest wymiana okien 02,03,04 obmiar 30,88 m2-brak w zestawieniu stolarki tych okien i oznaczeń okien proszę                         o dokładny obmiar okien w celu wyceny.

Odpowiedź:
Wykonawca zobowiązany jest do wymiany stolarki okiennej zaznaczonej na rzutach projektu architektoniczno – budowlanego (załącznik nr 4 do SWZ) rysunek 1 oraz 2 w ilości:
- okno O2 o wymiarach 90/130 - 18 szt,
- okno O3 o wymiarach 50/45 – 1 szt,
- okno O4 o wymiarach 240/200 – 2 szt. 



2) Przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 19.07.2023 r., godz. 13:00
Otwarcie ofert nastąpi dnia: 19.07.2023 r., godz. 13:30
a) Postanowienia ust. 13 SWZ - Wymagania dotyczące wadium należy zastosować odpowiednio,                z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.

b) Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 17.08.2023 r.”


3) Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00283766 z dnia 30.06.2023 r.


Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a




                                      ………………………………………………………………….
                                            (podpis kierownika Zamawiającego)
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Sporządził: Marta Ziaja - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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